РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2009 года № 3
Об  избрании  депутата  в  Совет депутатов
Волховского муниципального  района

Ленинградской  области

                     Руководствуясь  п. 4  ст. 35  Федерального  закона  №  131 от 06.10.2003 г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», и  на  основании  итогов  голосования
решили:
                     Избрать  депутатом  в  Совет  депутатов  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области:
1. Ложкину Галину Валентиновну
Глава  муниципального  образования

Хваловское  сельское  поселение                                          С.М.Бугай